
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE  
 
VISTO il bando n. 306/2025 per l’assegnazione di borse di studio del Programma di 
mobilità CIVIS in Palaeolithic Archaeology - ART-W, per gli iscritti al CdS magistrale 
in Mediterranean Archaeology 
 

DECRETA  
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per 
mobilità di titolo multiplo congiunto con: 
 
Aix-Marseille Université; 
Universitat Tubingen; 
 
 
Per l’a.a. 2025-2026 è così composta: 
 

Prof.ssa Cristina Lemorini, presidente; 
Prof.ssa Enzaelena Spinapolice, componente; 
Sig. Matteo Di Pasquale, segretario 

 
 
 
 
 
Roma, data del protocollo     
 
 

Prof.ssa Arianna Punzi  
Preside 

 
 


		2025-08-08T13:26:52+0000
	Arianna Punzi


		2025-08-08T13:27:08+0000
	Arianna Punzi




